



(Viimeisin muutos 31.12.2014)

VQ Vakuutusmeklarin liiketoimintakertomuksen liitetaulukot

VQ-tiedonkeruussa kerätään vuosittaista tietoa vakuutusmeklarien liiketoiminnasta. Tietoja käytetään Finanssivalvonnan suorittamaan valvontaan sekä vakuutustilastojen kokoamiseen.

Tiedonkeruu toteutetaan taulukoittain seuraavasti:

<i>Taulukko- tunnus</i>	<i>Taulukon nimi</i>	<i>Tiedonantajatasot</i>
Yleistiedot	Raportoinnin yleistiedot	475
VQ01	Yhteenveto	475
VQ02	Vahinkovakuutus	475
VQ03	Henkivakuutus	475

Taulukot tilastovuodelta eli edelliseltä kalenterivuodelta on toimitettava Finanssivalvonnalle viimeistään 30. huhtikuuta (Määräykset ja ohjeet 1/2011, luku 4.2.1 kohta (15)).

Taulukoissa mainituilla vakuutuksilla tarkoitetaan vakuutuksia, jotka kuuluvat vakuutusluokista annetussa laissa (526/2008) määriteltyihin vakuutusluokkiin. Siten henkivakuutuksella tarkoitetaan muita kuin sijoitussidonnaisia henkivakuutuksia ja eläkevakuutuksella tarkoitetaan muita kuin sijoitussidonnaisia eläkevakuutuksia. Sijoitussidonnaiset henki- ja eläkevakuutukset tulee ilmoittaa sijoitussidonnaisissa vakuutuksissa.

Taulukoiden järjestystä ei saa muuttaa eikä taulukoita saa yhdistää toisiinsa. Jos Finanssivalvonnalle toimitetussa taulukossa havaitaan puute tai virhe, on kaikki tiedonkeruun taulukot toimitettava uudelleen kokonaisuutena.

Lukumäärät annetaan yhden kappaleen tarkkuudella. Rahamääräiset arvot annetaan euron tarkkuudella. Valuuttamääräiset rahasummat ilmoitetaan euromääräisinä. Prosenttimuotoiset tiedot annetaan kahden desimaalin tarkkuudella ilman %-merkkiä.

Lisätietoja VQ-tiedonkeruun raportoinnista antaa Markkina- ja menettelytapavalvontaosaston Pankki- ja vakuutuspalvelut ja -tuotteet -toimisto. (31.12.2014)



Yleistiedot

Raportoinnin yleistiedot (sarake B):

- R 5 *Kieli/Språk*
Täyttökieleksi voi valita valintalistalta suomen tai ruotsin.
- R 7 *Tiedonantajataso*
Tiedonantajataso on valmiiksi täytetty eikä siten muutettavissa.
- R 11 *Yksilöintitunnuksen tyyppi*
Yksilöintitunnuksen tyyppi on valmiiksi täytetty eikä siten muutettavissa (1 = Tilastokeskuksen antama yksilöintitunnus, 2 = Y-tunnus ilman väliviivaa).
- R 13 *Yksilöintitunnus*
Yksilöintitunnus on valmiiksi täytetty eikä siten muutettavissa.
- R 15 *Raportointipvm*
Raportointipäivämäärä on raportin *laadintapäivämäärä* ja se annetaan muodossa vvvvkkpp eli esimerkiksi 20140328 (=28.3.2014).
- R 17 *Tiedon ajankohta*
Tiedon ajankohta on päivämäärä, *jolta tiedot raportoidaan*. Tieto annetaan muodossa vvvvkkpp eli esimerkiksi 20131231 (=31.12.2013). Päivä-tiedon (pp) on oltava kuukauden viimeinen päivä.
- R 19 *Tapahtumakoodi*
Tapahtumakoodi kuvaa raportoitavien tietojen luonnetta. Jos kyseessä on normaali (kyseistä tilastovuotta koskeva ensimmäinen) raportti, koodi on 1 (= Ensietieto). Jos aiemmin toimitettua samaa tilastovuotta koskevaa raporttia korjataan, koodi on 2 (= Korjaustieto).
- R 23 *Ei raportoitavaa*
Valitaan vain siinä tapauksessa, jos raportoitavaa ei ole.
- R 27-29 *Tiedoista vastaavan yhteystiedot*
Riveille täytetään raportin laatijan nimi, sähköpostiosoite ja puhelinnumero.



Painonapit (sarake C):

Tuo raportti.

Tietojen palautus raportilta (tietuekuvauksen mukainen ASCII-tiedosto) työkirjataulukoiden sivuille. Huom. Tallenna Raportti -toiminto tekee em. kaltaisen ASCII-tiedoston, joka on siis noudettavissa takaisin lomakkeistoon. Ohjelma alustaa työkirjan lomakesivut ennen tietojen täyttämistä, jolloin mahdolliset vanhat tiedot lomakkeilta poistetaan.

Tyhjennä työkirja.

Tietojen tyhjennys työkirjataulukoiden täyttökentistä. Ei koske kaavatietoja.

Tulosta kaikki.

Täytettyjen taulukoiden tulostus oletuskirjoittimelle.

Tallenna työkirja.

Työkirjan tallennus Excel-muotoon.

Tallenna raportti.

Tallentaa ja salaa taulukoihin syötetyt tiedot sellaiseen tiedostonmuotoon, joka voidaan lähettää Finanssivalvonnalle sähköpostin liitteenä.

VQ01

Yhteenveto

Yhteenvetotaulukossa ilmoitettavat liikevaihtoa ja liiketoiminnan kuluja koskevat tiedot ilmoitetaan saman sisältöisinä kuin vastaavat tiedot on merkittävä tilinpäätökseen. Kuitenkin jos tilikauti on muu kuin kalenterivuosi, tiedot arvioidaan tilastovuoden ajalta yhteenvetolomaketta varten. Palkkioiden ja koko henkilöstön lukumäärä ilmoitetaan sellaisina kuin ne ovat toteutuneet kyseisen tilastovuoden aikana.

Taulukon VQ01 rivitunnukset

R 20	<i>Toimeksiantajilta saadut palkkiot</i> Saadut palkkiot ilmoitetaan sen vuoden liiketoimintakertomuksessa, jonka aikana ne on kirjattu tuotoksi.
R 22-23	<i>Sopimukset, kpl</i> Riveillä eritellään tilastovuoden aikana tehdyt uudet toimeksiantosopimukset ja voimassa olevat toimeksiantosopimukset tilastovuoden lopussa.
R 25-27	<i>Vakuutusmeklarin lukuun toimivat henkilöt</i> Riveillä eritellään mainitut henkilöstöryhmät tilastovuoden lopussa.
R 28	<i>Liikevaihto</i>
R 30, 32-35	<i>Liiketoiminnan kulut yhteensä</i>



Riveillä eritellään liiketoiminnan kulut.

VQ02 Vahinkovakuutus

Vakuutusmeklarin välittämien vahinkovakuutusten vakuutusmaksut ilmoitetaan sen vuoden liiketoimintakertomuksessa, jonka aikana ne ovat erääntyneet maksettaviksi, riippumatta siitä, milloin maksu todellisuudessa maksettiin tai mihin aikaan se kohdistui.

Vakuutusmeklarin välittämien vahinkovakuutusten vakuutusmaksut ilmoitetaan nettomääräisinä. Tämä tarkoittaa, että bruttovakuutusmaksusta vähennetään vakuutusmaksuvero ja muut vero- luontoiset maksut sekä maksutapa-, asiakasryhmä- ym. alennukset.

Vakuutusmeklarin välittämien vahinkovakuutusten vakuutusmaksuissa on ilmoitettava kaikkien niiden vakuutusmeklarin kautta otettujen vahinkovakuutusten vakuutusmaksujen summa, jotka vakuutus sopimuksen mukaan olivat erääntyneet maksettaviksi sinä vuonna, jota liiketoimintakertomus koskee, riippumatta siitä, tuliko toimeksiantajan maksaa vakuutusmaksu suoraan vakuutusenantajalle vai onko maksu kulkenut vakuutusmeklarin kautta. Myös niistä vakuutuksista saadut vakuutusmaksut, joista ei ole saatu palkkiota, on ilmoitettava mainitussa taulukossa.

Taulukon VQ02 sarakkeet

Yksilöintitunnuksen tyyppi (sarake F)

Yksilöintitunnuksen tyyppi on 1 silloin kun vakuutusenantajalla on Y-tunnus, ja 4 silloin kun vakuutusenantajalla ei ole Y-tunnusta.

Yksilöintitunnus (sarake G)

Yksilöintitunnus on *vakuutusenantajan* Y-tunnus ilman tarkistusmerkkiä erottavaa väliviivaa.


Jos *vakuutusenantajalla* ei ole Y-tunnusta, kenttään tallennetaan kullekin vakuutusenantajalle oma yksilöllinen alle 20 merkin mittainen vapaavalintainen merkijono (esimerkiksi abcd tai 123456). Jokaisella vakuutusenantajalla tulee siten olla oma yksilöllinen yksilöintitunnuksensa.

Nimi (sarake H)

Kenttään kirjoitetaan vakuutusenantajan virallinen nimi.

HUOM! Taulukkoon lisätään rivejä uuden vakuutusenantajan tietojen syöttämiseksi *Lisää rivi-* valintalistan avulla (kts. kuva alla). Tarvittaessa rivejä voi myös poistaa yksi kerrallaan valitsemalla jokin solu poistettavalta riviltä ja valitsemalla valintalistalta *Poista rivi*.



Vakuutusentajan tiedot		
Yksilöinti tunnus- en tyyppi	Yksilöintitun- nus	Nimi
		Vakuutusentaja: 
		Vakuutusentaja:
		Lisää rivi
		Poista rivi

Taulukon VQ02 saraketunnukset

Vakuutusmeklarin välittämien vakuutusten vakuutusmaksut

S 10 *Vakuutusmeklarin välittämien lakisääteisen tapaturmavakuutuksen vakuutusmaksut*

S 15 *Vakuutusmeklarin välittämien muiden vahinkovakuutusten vakuutusmaksut*

Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut vakuutusmaksut

S 30 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut lakisääteisen tapaturmavakuutuksen vakuutusmaksut*

S 35 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut muiden vahinkovakuutusten vakuutusmaksut*

Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut korvaukset

S 50 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut lakisääteisen tapaturmavakuutuksen korvaukset*

S 55 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut muiden vahinkovakuutusten korvaukset*

VQ03 Henkivakuutus

Vakuutusmeklarin välittämien henkivakuutusten vakuutusmaksut ilmoitetaan sen vuoden liiketoimintakertomuksessa, jonka aikana ne ovat erääntyneet maksettaviksi, riippumatta siitä, milloin maksu todellisuudessa maksettiin, tai siitä, mihin aikaan se kohdistui.



31.12.2013

Vakuutusmeklarin välittämien henkivakuutusten vakuutusmaksut ilmoitetaan nettomääräisinä. Tämä tarkoittaa, että bruttovakuutusmaksusta vähennetään vakuutusmaksuvero ja muut veroluontoiset maksut sekä maksutapa-, asiakasryhmä- ym. alennukset.

Vakuutusmeklarin välittämien henkivakuutusten vakuutusmaksuissa on ilmoitettava kaikkien niiden vakuutusmeklarin kautta otettujen henkivakuutusten vakuutusmaksujen summa, jotka vakuutus sopimuksen mukaan olivat erääntyneet maksettaviksi sinä vuonna, jota liiketoimintaker-
tomus koskee, riippumatta siitä, tuliko toimeksiantajan maksaa vakuutusmaksu suoraan vakuu-
tuksenantajalle vai onko maksu kulkenut vakuutusmeklarin kautta. Myös niistä vakuutuksista
saadut vakuutusmaksut, joista ei ole saatu palkkiota, on ilmoitettava mainituissa taulukoissa.

Taulukon VQ03 sarakkeet

Yksilöintitunnuksen tyyppi (sarake F)

Yksilöintitunnuksen tyyppi on 1 silloin kun vakuutusentantajalla on Y-tunnus, ja 4 silloin kun vakuutusentantajalla ei ole Y-tunnusta.

Yksilöintitunnus (sarake G)

Yksilöintitunnus on *vakuutusentajan* Y-tunnus ilman tarkistusmerkkiä erotta-
vaa väliviivaa.

Jos *vakuutusentantajalla* ei ole Y-tunnusta, kenttään tallennetaan kullekin vakuu-
tuksenantajalle oma yksilöllinen alle 20 merkin mittainen vapaavalintainen merk-
kijono (esimerkiksi abcd tai 123456). Jokaisella vakuutusentantajalla tulee siten
olla oma yksilöllinen yksilöintitunnuksensa.

Nimi (sarake H)

Kenttään kirjoitetaan vakuutusentajan virallinen nimi.

HUOM! Taulukkoon lisätään rivejä uuden vakuutusentajan tietojen syöttämiseksi *Lisää rivi-*
valintalistan avulla (kts. kuva alla). Tarvittaessa rivejä voi myös poistaa yksi kerrallaan valitse-
malla jokin solu poistettavalta riviltä ja valitsemalla valintalistalta *Poista rivi*.

Vakuutusentajan tiedot		
Yksilöinti- tunnuks- en tyyppi	Yksilöintitun- nus	Nimi
		Vakuutusentaja: <input type="button" value="v"/>
		Vakuutusentaja: <input type="button" value="v"/>
		Lisää rivi
		Poista rivi



Taulukon VQ03 saraketunnukset

Vakuutusmeklarin välittämien vakuutusten vakuutusmaksut

- S 10 *Vakuutusmeklarin välittämien henkivakuutusten (henkivakuutusluokka 1) vakuutusmaksut*
Sarakkeessa eritellään vakuutusmeklarin välittämien muiden henkivakuutusten kuin eläkevakuutusten vakuutusmaksut (eli henkivakuutusluokan 1 mukaiset muut henkivakuutukset kuin eläkevakuutukset).
- S 15 *Vakuutusmeklarin välittämien eläkevakuutusten (henkivakuutusluokka 1) vakuutusmaksut*
Sarakkeessa eritellään vakuutusmeklarin välittämien eläkevakuutusten vakuutusmaksut (eli henkivakuutusluokan 1 mukaiset eläkevakuutukset).
- S 20 *Vakuutusmeklarin välittämien sijoitussidonnaisten henkivakuutusten (henkivakuutusluokka 3) vakuutusmaksut*
- S 25 *Vakuutusmeklarin välittämien sijoitussidonnaisten eläkevakuutusten (henkivakuutusluokka 3) vakuutusmaksut*
- S 30 *Vakuutusmeklarin välittämien kapitalisaatiosopimusten (henkivakuutusluokka 6) vakuutusmaksut*
- S 35 *Vakuutusmeklarin välittämän lakisääteisen eläkevakuutuksen vakuutusmaksut*
- S 42 *Vakuutusmeklarin välittämien muiden henkivakuutusten vakuutusmaksut*

Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut vakuutusmaksut

- S 55 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut henkivakuutusmaksut (henkivakuutusluokka 1)*
Sarakkeessa eritellään vakuutusmeklarin välityksellä maksetut muiden henkivakuutusten kuin eläkevakuutusten vakuutusmaksut (eli henkivakuutusluokan 1 mukaiset muut henkivakuutukset kuin eläkevakuutukset).
- S 60 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut eläkevakuutusmaksut (henkivakuutusluokka 1)*
Sarakkeessa eritellään vakuutusmeklarin välityksellä maksetut eläkevakuutusten vakuutusmaksut (eli henkivakuutusluokan 1 mukaiset eläkevakuutukset).



31.12.2013

- S 65 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut sijoitussidonnaisen henkivakuutuksen (henkivakuutusluokka 3) vakuutusmaksut*
- S 70 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut sijoitussidonnaisen eläkevakuutuksen (henkivakuutusluokka 3) vakuutusmaksut*
- S 75 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut kapitalisaatiosopimusten (henkivakuutusluokka 6) vakuutusmaksut*
- S 80 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut lakisääteisen eläkevakuutuksen vakuutusmaksut*
- S85 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut muiden henkivakuutusten vakuutusmaksut*

Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut korvaukset

- S 100 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut henkivakuutuksen (henkivakuutusluokka 1) korvaukset*
Sarakeessa eritellään vakuutusmeklarin välityksellä maksetut muiden henkivakuutusten kuin eläkevakuutusten korvaukset (eli henkivakuutusluokan 1 mukaiset muut henkivakuutukset kuin eläkevakuutukset).
- S 105 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut eläkevakuutuksen (henkivakuutusluokka 1) korvaukset*
Sarakeessa eritellään vakuutusmeklarin välityksellä maksetut eläkevakuutusten korvaukset (eli henkivakuutusluokan 1 mukaiset eläkevakuutukset).
- S 110 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut sijoitussidonnaisen henkivakuutuksen (henkivakuutusluokka 3) korvaukset*
- S 115 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut sijoitussidonnaisen eläkevakuutuksen (henkivakuutusluokka 3) korvaukset*
- S 120 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut kapitalisaatiosopimuksen (henkivakuutusluokka 6) korvaukset*
- S 125 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut lakisääteisen eläkevakuutuksen korvaukset*
- S 130 *Vakuutusmeklarin välityksellä maksetut muiden henkivakuutusten korvaukset*